СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
второго  созыва

	РЕШЕНИЕ

	1-я сессия

	         от « 02»  апреля 2010г.
	г. Новосибирск
	                 № 11

Об освобождении от должности

председателя Совета депутатов

Новосибирского района

Новосибирской области

первого созыва
В соответствии с частью 3 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 25 части первой статьи 17 и частью 2 статьи 20 Устава Новосибирского района Новосибирской области, пунктом 2 статьи 13 Регламента Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области, статьей 77 Трудового кодекса Российской Федерации Совет депутатов Новосибирского района Новосибирской области РЕШИЛ:

1.Освободить Мелкова Владимира Николаевича от должности председателя Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области 02 апреля 2010 года в связи с истечением срока полномочий, на основании части 3 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».

2. Выплатить Мелкову Владимиру Николаевичу выходное пособие в размере трех должностных окладов за счет бюджета Новосибирского района Новосибирской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов                                                   В.П. Саблин